
                                                                                                                        

   1 

 

 

 

           
         Č.j.: 2017/129138/CNB/420 

 

Z m ě n a  č. 2 
zadávací dokumentace veřejné zakázky 

„Technická podpora SW produktů ORACLE“ 

(dále jen „změna“) 
 

Zadavatel: 

 

Česká národní banka 

se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

IČO: 48136450 

 

Zadavatel se rozhodl změnit rozsah požadovaného poskytování technické podpory Software 

Update License & Support stávajících SW produktů Oracle zadavatele a mění v souladu 

s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“), zadávací dokumentaci veřejné zakázky následovně: 

 

Zadavatel se rozhodl změnit rozsah požadovaného poskytování technické podpory Software 

Update License & Support stávajících SW produktů Oracle uvedeného v příloze č. 1 ZD – 

Specifikace SW produktů Oracle tak, že požaduje plnění nově uvedené v doplněném oddíle 

B. V důsledku této změny je upravena příloha č. 1 ZD – Specifikace SW produktů Oracle. 

 

Upravená verze přílohy č. 1 ZD – Specifikace SW produktů Oracle je uveřejněna na 

profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: https://ezak.cnb.cz v oddílu 

„Zadávací dokumentace veřejné zakázky“.  

 

Dále zadavatel v důsledku provedené změny zadávací dokumentace mění i bod 4.6.1, 4.6.2., 

5.5, 10. a 12.1.zadávací dokumentace, které nově zní: 

 

„4.6.1 Dodavatel se zavazuje, že technická podpora Software Update License & Support 

bude aktivována pro produkty uvedené v příloze č. 1 -  Specifikace SW produktů 

Oracle uvedené v: 

            odd. A, B, C - ke dni 1. ledna 2018, 

            odd. D –  nejpozději do 2 týdnů po účinnosti smlouvy.“ 

„4.6.2 Cena za poskytování služeb technické podpory pro produkty uvedené v příloze č. 1 -  

Specifikace SW produktů Oracle uvedené v:  

       odd. A, B, C  - bude hrazena předem v pravidelných čtvrtletních platbách na základě 

daňového dokladu, který je dodavatel oprávněn vystavit vždy 

nejdříve první den kalendářního čtvrtletí, na které je cena hrazena, 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_431.html


                                                                                                                        

   2 

            odd. D          - bude hrazena předem v pravidelných čtvrtletních platbách na základě 

daňového dokladu, který je dodavatel oprávněn vystavit vždy 

nejdříve první den kalendářního čtvrtletí, na které je cena hrazena, 

v období před 1. lednem 2018 bude uhrazena předem na základě 

daňového dokladu, který je dodavatel oprávněn vystavit nejdříve ke 

dni zahájení poskytování podpory.“ 

„5.5. V případě, že celková nabídková cena u každého z účastníků, jejichž nabídky budou 

hodnoceny, překročí 17.000.000,- Kč bez DPH, vyhrazuje si zadavatel právo zrušit 

zadávací řízení dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona.“ 

 

„10.  Lhůta pro podání nabídek končí dne 27.10. 2017 v 11:00 hodin. Podáním nabídky se 

rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem stanoveného 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

Podrobné informace o ovládání elektronického nástroje E-ZAK (uživatelská příručka a 

manuál appletu elektronického podpisu) jsou dostupné na adrese: https://ezak.cnb.cz/.“ 

 

„12.1 Zadavatel si vyhrazuje v souladu s § 100 odst. 3 zákona možnost použití jednacího 

řízení bez uveřejnění pro poskytnutí nových služeb spočívajících v poskytování 

technické podpory Software Update License & Support SW produktů Oracle. Možnost 

změny závazku je právem zadavatele, které zadavatel může, ale nemusí využít. 

Předpokládaná hodnota vyhrazené změny závazku: 4.800.000 Kč bez DPH.“ 

 

 

V Praze 26. září 2017 

  

      

                                  Ing. Miloš Hrdý, MSc.               Ing. Vladimír Mojžíšek 

                              náměstek ředitele sekce správní                         ředitel sekce informatiky 
                                             podepsáno elektronicky                                          podepsáno elektronicky 

 

 

 

https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
file:///C:/Users/U04913/AppData/Local/Temp/10/manuál%20appletu%20elektronického%20podpisu
https://ezak.cnb.cz/

		2017-09-27T07:51:33+0200


		2017-09-27T08:49:19+0200




